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WHITE WINE OF CHILE - CENTRAL VALLEY

PRODUCED AND BOTTLED B!
VINA SANTA HELENA S A,

Espacio para
N° de lote en planta

V2081901

www.santahelena.cl

AL

CONTAINS SULFITES

KM 205 Longitudinal Sur.
MOLINA - CHILE

hile

EAN-13
4901004173812

2010
2011
2012
2013

PAPEL FINKE 50 WHITE 80 GRs. TAMARNO 52 X 77 MM
BARNIZ ACUOSO BRILLANTE COLORES
IMPRESION OFF SET - ENGOMADO B N .
NEGRO PANTONE PANTONE
872C 1545 C



